(様式第１)
番　　　　　号
年　　月　　日
　公益社団法人　全日本トラック協会
　　　　会　長　　星　野　良　三　殿
住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印
平成２５年度エコタイヤ導入（トラック協会補助）補助金
交付申請書兼実績報告書
　下記により平成２５年度エコタイヤ導入（トラック協会補助）補助金の交付を受けたいので、平成２５年度エコタイヤ導入（トラック協会補助）補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請及び報告いたします。
記
１．導入したエコタイヤ 　 　　　　別紙のとおり
２．補助対象経費　　　　　　　　　金　　　　　　　円
３．補助金交付申請額              金　　　　　　　円(千円未満切り捨て)
４．経営する事業（営む業態に○をする）

	一般貨物自動車運送事業

	特定貨物自動車運送事業

	第二種貨物利用運送事業

５．保有車両　　　　　　台
６．添付書類
　(1) 振込先調書
　(2) エコタイヤの販売完了証明書
　(3) 導入したエコタイヤの商品名、型番、サイズ等を証する書類の写し（見積書、納
　　　品書等）
　(4) 補助対象経費にかかる請求書
　(5) 補助対象経費の支払いを証する書類の写し（領収書等）
　(6) 導入したエコタイヤを装着する車両にかかる書類（自動車検査証の写し）

　(7) 一般貨物自動車運送事業事業報告書の写し（損益明細表等）（※安全性優良事業所を有する申請者に限る）
　(8) 安全性優良事業所認定証の写し等（※安全性優良事業所を有する申請者に限る）
	連絡先
	(担当者名)　　　　　　　　　　(電 話)　　　　　　　(FAX)

	送付先
住　所
	(郵便番号              )

(注)「送付先住所」の欄には、通知文書等が確実に到達する住所を記入すること。また、住所を変更した際は速やかに連絡すること。
印